
Jednoduché, ale spolehlivé bezpečnostní řešení

H4

H4 disponuje téměř všemi bezpečnostními prvky jako dome kamera. Díky 
sadě chytrých funkcí, technicky pokročilému 2K rozlišení a robustnímu 
designu, jde o vhodný model kamer, pokud chcete pokrýt větší nebo rušnější 
prostory. Kameru lze ovládat, prohlížet a spravovat super snadným způsobem 
v mobilní aplikaci EZVIZ.

Aktivní obrana 
pomocí sirény 
a stroboskopického 
světla

Rozlišení 2K Barevné 
noční vidění

Přizpůsobitelná 
hlasová upozornění

Vylepšené 
snímání zvuku
(až do 15metrů)

IP67 provedení 
odolné proti 
povětrnostním vlivům

Obousměrné hovory

Inteligentní domácí kamera Wi-Fi

Nastavitelná 
hlasová upozornění

Podpora karet MicroSD 
(až 512 GB) a úložiště 
EZVIZ CloudPlay)

Detekce tvaru 
lidského/vozidla 
poháněná umělou 
inteligencí

Chytrá integrace 
s Google Assistant 
a Amazon Alexa

Video technologie 
H.265

2K

2 K

67 H.265



Umělá inteligence vestavěná v zařízení pro chytřejší 

Algoritmus umělé inteligence vestavěný v kameře vám pomůže identifikovat zejména 
pohybující se osoby a vozidla. Redukují se tak upozornění způsobená padajícím listím 
nebo poletujícím hmyzem. Kamera vás také informuje, když někdo bez svolení 
zaparkuje na vašem pozemku.

Zajistěte si dohled uvnitř i venku.

Ať už je to venku nebo uvnitř, k ochraně vašeho domova nebo vašeho 
podnikání, H4 slouží jako kompaktní a výkonné bezpečnostní řešení, které 
vás chrání nepřetržitě 24/7.

Nastavitelná 
hlasová 

upozornění

Bez poplatku 
za předplatné

Detekce tvaru 
lidského/vozidla 

poháněná umělou 
inteligencí

Dvorek Garáž

Obchod Sklad



Ostře barevné detaily i v nočních podmínkách.

Nikdo se nemůže snadno vplížit pod rouškou tmy. Vyberte si mezi barevným nočním 
režimem a infračerveným režimem. Nebo nastavte kameru do režimu „inteligentního 
nočního vidění“, aby se její vidění po detekci pohybu automaticky přepnulo z černobílého na 
plnobarevné.

Pokryje každý důležitý detail.

Díky 2K rozlišení dokáže vykreslit živé a čisté snímky za všech 
světelných podmínek. Dokonce i osoby nebo předměty oslněné 
přímým světlem (např. Sluncem) jsou jasně vidět, aniž by na příliš 
exponovaném pozadí působili tmavě.

Černobílý režim Plnobarevný režim

15 m (49 ft)30 m (98 ft)



Je snazší než kdy jindy slyšet a vidět, co se děje na vašem dvorku či zahradě, 
ať jste kdekoli. Vestavěný duální mikrofon usnadňuje čisté zachycení zvuku 
a posouvá snímací vzdálenost až na 15 metrů.

Poslouchejte, co se děje

Užijte si obousměrnou komunikaci jednoduše pomocí telefonu. Nebo 
předem nahrajte konkrétní hlasové zprávy, které se automaticky přehrají, 
když jsou na kameře detekováni lidé.

Pozdrav může být tak jednoduchý

Jak vám můžu pomoct?

Máte tu zásilku.



Kamera H4 zvyšuje pokrytí Wi-Fi až na 200 m 
díky svým vysoce výkonným duálním anténám

Stabilní připojení k síti Wi-Fi
Stupeň krytí IP67 zajišťuje dlouhotrvající 
výkon i za těch nejnáročnějších povětrnostních 
podmínek.

Odolná v každém počasí
Při detekci vetřelců spustí kamera hlasitou 
sirénu a rozbliká reflektory, aby je z místa 
odradila.

Aktivní strážce domova

Důležité okamžiky nebo roztomilé vzpomínky 
bezpečně uložíte na velkou místní paměťovou 
kartu nebo si předplaťte službu EZVIZ CloudPlay.

Dvojí možnosti ukládání
Technologie H.265 vytváří plynulejší zážitek ze 
sledování a zároveň využívá jen asi 50 % úložného 
prostoru, který vyžadují kamery s technologií H.264.

Video technologie H.265
Díky integraci s vašimi hlasovými asistenty 
můžete spustit video kanál jednoduchým 
vyslovením „Alexa“ nebo „Hej Google“.

Ovládání bez použití rukou

Alexo, ukaž mi dvůr.



Data z výsledků testů EZVIZ Lab za standardních podmínek.

Data z výsledků testů EZVIZ Lab za standardních podmínek. Účinnost komprese videa se bude lišit v závislosti na frekvenci a složitosti zachycené činnosti a také na dalších faktorech prostředí.

Služba Asistent Google není v některých jazycích a zemích dostupná.

Paměťové karty je nutné zakoupit samostatně. Služba cloudového úložiště je dostupná pouze na některých trzích. Před jakýmkoli nákupem si prosím ověřte dostupnost.

Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ v otevřeném prostředí. Budou se lišit v závislosti na frekvenci sítě Wi-Fi, umístění kamery, technologii přenosu a dalších faktorech prostředí.

Uživatelé si mohou pomocí vykreslených obdélníků přizpůsobit až 4 zóny soukromí.

Děláme maximum pro ochranu dat a soukromí

H4 je navržen tak, aby respektoval každý prostor soukromí a zabezpečil každý bajt vašich dat. V aplikaci 
EZVIZ můžete nastavit privátní zóny bez záznamu, abyste zajistili, že k nahrávání dojde pouze tehdy, když 
je to vhodné a povolené. Mezitím jsou vaše nahrávky plně šifrované od začátku do konce, aby zůstaly 
soukromé a zabezpečené.

Zóna soukromí

Šifrovací protokol TLS Vícekrokové ověřování128bitové šifrování AES



Technické údaje Model CS-H4-R201-1H3WKFL

Video a audio 

Snímkový kmitočet 2304 × 1296

Snímkový kmitočet Max: 25 snímků za sekundu; Samoadaptivní během 
síťového přenosu

Max. Přenosová rychlost 3Mbps

Přenosová rychlost zvuku Přizpůsobovaná automaticky

Komprese videa H.265 / H.264

Přenosová rychlost videa Ultra-HD; HD; Standard. Adaptivní přenosová rychlost.

Funkce 

Úložiště 

Chytrý poplach Detekce siluet osob pomocí umělé inteligence / Detekce 
tvaru vozidla pomocí umělé inteligence / Detekce 
pohybu

Nastavitelná oblast 
upozornění Podporuje

Obousměrný hovor Podporuje

Místní úložiště Podpora karet microSD (až 512 GB)

Cloudové úložiště Úložiště EZVIZ CloudPlay

Obecné funkce Omezení blikání, dvojitý stream, prezenční signál, 
ochrana heslem, vodoznak

Síť 

Standard Wi-Fi IEEE802.11b, 802.11g, 802.11n 

Kmitočtové pásmo 2.4 GHz ~ 2.4835 GHz 

Šířka kanálu Podpora 20 MHz

Zabezpečení 64/128-bit WEP, WPA/WPA2, 

Přenosová rychlost 11b: 11Mbps, 11g: 54Mbps, 11n: 150Mbps 

Párování sítě Wi-Fi Párování přístupového bodu

Protokol Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Kabelová síť 1× RJ45 (adaptivní ethernetový port 10/100 Mb/s)

Kamera 

1/2,7” CMOS s progresivním skenovánímObrazový snímač

Rychlost závěrky Automaticky se přizpůsobující závěrka

Objektiv 2,8 mm, pozorovací úhel: 106° (horizontálně), 122° (úhlopříčně)
4 mm, pozorovací úhel: 86° (horizontálně), 102° (úhlopříčně)
6 mm, pozorovací úhel: 52° (horizontálně), 62° (úhlopříčně)

DNR

Závit objektivu

Denní a noční režim

3D DNR

WDR WDR

BLC podporuje

Noční vidění 30 m

M12

Mechanický IR filtr s automatickým přepínáním



Obecné parametry 

Krytí IP IP67

Provozní podmínky '-20 °C až 50 °C
Vlhkost 95 % nebo nižší (bez kondenzace)

Napájení DC 12V / 1A 

Rozměry balení 106 × 106 × 90 mm

Hmotnost 229 g

Spotřeba MAX. 8W

Technické údaje Model CS-H4-R201-1H3WKFL



Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

www.ezviz.com

Obsah balení 
- Kamera H4 2K

- Napájecí adaptér

- Vrtací šablona

- Sada šroubů

- Právní informace

- Stručná příručka

CE / UKCA / RoHS / REACH / WEEE

Certifikáty 


